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1 GENERELT OM PRISER
De avtalte prisene fremgår av utfylt prisskjema i Leverandørens tilbud med eventuelle
korrigeringer fra Kundens side og er overført til dette dokumentet.

Følgende prisposter er oppgitt med merverdiavgift.
"Alternativt opplæringsarena".

Følgende prisposter er oppgitt uten merverdiavgift.
Faste kostnader.

Alle priser er oppgitt i Norske kroner (NOK)

Leverandøren har rett til å gjennomføre revisjon i Kundens tjenestebruk, for å verifisere at
vederlaget som betales er i henhold til avtalen med tanke på antall brukere/lokasjoner eller
liknende. Slik revisjon skal varsles med rimelig frist, og skal gjennomføres med minst mulig
ulempe for Kunden. 

Prisene er faste med mindre følger av pkt. 6 i dette vedlegg.

Leverandør må merke seg at spisepauser, administrasjons-, reise samt diettgodtgjørelse og
andre utgifter som personalet har ikke er fakturerbare. Nevnte kostnader for Leverandøren må
være kalkulert inn i tilbudte timepriser eller i fastprisen.

   

1.1 Tilleggstjenester
Tilleggstjenester som tilføres avtalen etter avtaleinngåelse skal prises etter samme
kalkyleoppsett som eksisterende tjenester.

Aktuelle tilleggstjenester vil bli meddelt Leverandøren skriftlig og Leverandøren plikter omgående
å bekrefte samt dokumentere gjeldende avtalepriser tilbake til Kunden. Etter at Kunden godkjent
prisen iverksettes en endringsmelding som signeres av begge parter, elektronisk i Mercell.

Hvis spesialtilbud, kampanjetilbud eller prisendringer gir gunstigere pris enn avtalepris, skal disse
gjelder for Kunden.

    

2 FAST PRIS
Prisene er faste i avtaleperioden, med mindre annet følger av avtalens punkt 5.3.

Tabell 1, Fast pris.
Tjeneste Beskrivelse Pris

Dersom opplæring er en del av leveransen (se behovsspesifikasjonen), sett inn prisen.
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3 REISER
Partene dekker egne kostnader i forbindelse med reiser/ møter.

Ved tjenestereiser pålagt av Kunden kompenseres Leverandøren med avtalt timerate, begrenset
oppad til 7,5 time pr. dag.

Kostnader i forbindelse med reise, opphold og diett ved tjenestereiser pålagt av Kunden
refunderes i henhold til Statens reiseregulativ.

   

4 PRISENDRINGER
Kontraktsprisene fremgår av pkt. 2 og 3 i dette vedlegg.

kontrakt som inngås har fast pris det første kontraktsåret. Fra kontraktsignering og ett (1) år
fremover i tid.

Det medgis ingen tilbakevirkende erstatning fordi det har vært en prisøkning for fakturerte timer i
denne perioden.

Etter det første kontraktsåret medgis økte priser for hvert nytt kontraktsår basert på
Konsumprisindeks (KPI).

Leverandøren skal derfor sende varsel om nye priser 30 dager før nytt kontraktsår. Varslet skal
dokumentere grunnlaget for endringen og inneholde en oversikt over beregning av endringen
samt den nye prisen. KPI skal basere seg på KPI fra kontraktens start til dess at varsel sendes.

Leverandøren er selv ansvarlig for å skriftlig kreve avtalen regulert.

Dersom varslet kommer senere enn 30 dager før nytt kontraktsår, vil prisøkningene forskyves
tilsvarende.

Kunden vil ikke etterbetale økte priser på grunn av for sen varsling.

   

   

ØVRE EIKER KOMMUNE
Saksnr: 2021/2896 (Alternativ opplæringsarena

i gårdsnære miljø) Revised 22.04.2021 10:31:04
 

 

Revised 22.04.2021 10:31:04


